D'Hondt izracun

ZAGORSKA SELA
GRADSKA/OPCINSKA VIJECA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA

Broj kandidacijskih lista: 4

Broj vijeénika: 9

Broj vazecih listica: 400

1. Podaci o glasovanju za liste

Rbr. Naziv liste

HNS

HSLS, HSS

KL - ZELJKO KODRNJA
KL - NEVENKA STVANEK

Sw N

Broj vazec¢ih glasova

2. Poredak lista po dobivenim glasovima

Naziv liste

KL - ZELJKO KODRNJA
KL - NEVENKA STVANEK
HSLS, HSS

HNS

Broj vazeé¢ih glasova

3. Dijeljenje

3 KL - ZELJKO KODRNJA
Ukupno glasova: 238 (59,50%)

238/1=238,00 238/2=119,00
238/4=59,50 238/5=47,60
238/7=34,00 238/8=29,75

4 KL - NEVENKA STVANEK
Ukupno glasova: 60 (15,00%)

60/1=60,00 60/2=30,00
60/4=15,00 60/5=12,00
60/7=8,57 60/8=7,50

2 HSLS, HSS
Ukupno glasova: 57 (14,25%)

57/1=57,00 57/2=28,50

Rbr. Glasova
3 238
4 60
2 57
1 45
400

238/3=79,33
238/6=39,66
238/9=26,44

60/3=20,00
60/6=10,00
60/9=6, 66

57/3=19,00

(%)

59,50
15,00
14,25
11,25

Br. glas.
45
57
238
60
400
Stopa
5%
5%
5%
5%



57/4=14,25 57/5=11, 40 57/6=9,50
57/7=8,14 57/8=7,12 57/9=6,33

1 HNS
Ukupno glasova: 45 (11,25%)

45/1=45,00 45/2=22,50 45/3=15,00
45/4=11,25 45/5=9,00 45/6=7,50
45/7=6,42 45/8=5,62 45/9=5,00

4. Sort rezultata dijeljenja

Rb. Kvocijent Lista

1. 238,00000 = 238/1 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
2. 119,00000 = 238/2 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
3. 79,33333 = 238/3 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
4. 60,00000 = 60/1 (04) KL - NEVENKA STVANEK
5. 59,50000 = 238/4 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
6. 57,00000 = 57/1 (02) HSLS, HSS

7. 47,60000 = 238/5 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
8. 45,00000 = 45/1 (01) HNS

9. 39,66666 = 238/6 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
10. 34,00000 = 238/7 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
11. 30,00000 = 60/2 (04) KL - NEVENKA STVANEK
12. 29,75000 = 238/8 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
13. 28,50000 = 57/2 (02) HSLS, HSS

14. 26,44444 = 238/9 (03) KL - ZELJKO KODRNJA
15. 22,50000 = 45/2 (01) HNS

16. 20,00000 = 60/3 (04) KL - NEVENKA STVANEK
17. 19,00000 = 57/3 (02) HSLS, HSS

18. 15,00000 = 60/4 (04) KL - NEVENKA STVANEK

5. Izracun broja zastupnika

Rb. Br glasova Broj zastupnika Lista

3. 238 6 (66,67%) KL - ZELJKO KODRNJA
4. 60 1 (11,11%) KL - NEVENKA STVANEK
2. 57 1 (11,11%) HSLS, HSS

1. 45 1 (11,11%) HNS



